Сельский Совет
                      Вязовского сельсовета
Тонкинского муниципального района
Нижегородской области

                                      РЕШЕНИЕ
27.10.2020                                                                                                № 12

  О назначении на должность главы  администрации
  Вязовского  сельсовета    Тонкинского
  муниципального района   Нижегородской области

       В соответствии со статьей 37  Федерального закона от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 31  Устава  Вязовского сельсовета  Тонкинского муниципального района   Нижегородской области, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности  и назначения  на должность главы администрации  Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области , утвержденным  решением сельского Совета  Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области   от 25.09.2020 года № 8,  сельский  Совет области  решил:
     1.Назначить на должность главы  администрации  Вязовского сельсовета
Тонкинского муниципального  района  Нижегородской области Киселёва Николая Григорьевича по результатам конкурса.
     2.Рекомендовать главе местного самоуправления  Вязовского сельсовета
Тонкинского муниципального района Нижегородской области  Козлову Ю.В. заключить контракт с главой  администрации Вязовского  сельсовета
Тонкинского муниципального района  Нижегородской области
Киселёвым Н.Г., назначенным  по результатам конкурса, в  течение  10
дней  со дня  принятия  решения.

     3.Настоящее решение вступает в силу  со дня   принятия.
     4. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области.
Глава местного  самоуправления                                        Ю.В.Козлов